
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

č.j. kupujícího : HSOL - 4849-2/2022
č.j. prodávajícího:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č. ú.: 17038881/0710
Zastoupená: ředitelem
Kontaktní osoba: koordinátor - metodik chemické služby
Telefon/mail:
Datová schránka: ufíaa6d
(dále jen kupující)

a

MIELE,spo1. s r.o.
spisová značka:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefonl e-mail:
Datová schránka:
(dále jen prodávající)

C 1790 vedená u Krajského soudu v Brně
Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno
Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno
18829503
CZl8829503
ČSOB a.s. Brno , č.ú.: 3239033/0300

obchodním ředitelem, na základě plné moci

gu7mpax

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

I. Úvodní ustanovení

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v ČI. II. této
smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11. ll. 2022.

II. Předmět koupě

l. Předmětem koupě je průmyslová pračka PWM 520 [EL DV DD] dle technické specifikace uvedené
v příloze smlouvy (dále jen zboží).

2. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit doklady, které se ke zboží vztahují.

l



III. Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena ve výši 299 799,10 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
362 756,91 Kč s DPH (tři sta šedesát dva tisíc sedm set padesát šest korun českých devadesát jeden
haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu
do místa plnění, clo, skladování, balné, seznámení s obsluhou, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy. Součásti faktury je kopie protokolu o předáni a převzetí zboží (dodacího listu).

4. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od předání zboží. Faktura může
být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu/e-mail kupujícího. V případě pochybnosti se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na
odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. 12. 2022.
2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném)

souhlasu kupujícího.
3. Místo plněni: sídlo kupujícího.
4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále

jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu. K podpisu protokolu je oprávněn
pověřený pracovník kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí
zboží zaznamená do protokolu.

V. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva, tj.
okamžikem odevzdání zboží a podepsáním protokolu o převzetí zboží.

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

l. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vady se
považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání zboží. Pro
uplatnění práv z vadného plněni se použije ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců (max. 3000
provozních hodin dle toho, co nastane dříve) od uvedení zařízeni do provozu, pokud uvedení do
provozu proběhne do 6 měsíců od dodání zboží kupujícímu. Pro oznámení vady, na kterou se
vztahuje záruka, se použije ust. § 2117 občanského zákoníku.

2



3. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, zpráva do datové schránky) u prodávajícího společně
s uplatňovanými nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Prodávající je povinen sdělit
písemně kupujícímu své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručeni písemného
uplatněni vad a zároveň si s kupujícím dohodne termín a způsob odstranění vady. Neučiní-li tak, má
se zato, že uplatněné nároky uznává a odstranění vad provede nejpozději do 10 pracovních dnů.

VII. Smluvní pokuty

l. V případě nedodržení doby, v níž měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' j započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vad zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 500,- kč za každý kalendářní den prodlení.

4. V případě zjištění, že prodávající i přes výzvu kupujícího neplní závazky dle ČI. IX. odst. 3 této
smlouvy, je kupující oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný
případ

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

VIII. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží včas nebo odmítnutí odstranění vad zboží.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

IX. Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňováni,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

4. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

3



5. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejménč
po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

7. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této
smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o nracování osobních údajů.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originále.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí mámy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha - podrobná specifikace zboží.

prodávající Kupující

4



Mkele

PWM 520 [EL DV DO]
Profesionálni pračka, elektrický ohřev
se zásobníkem na prací prostředky, s ovládáním M Touch Pro.

EAN. 4002516328018 l Číslo materiálu: 11512030 l Číslo staréM materiálu: 51520001EU

Konstrukce a provedení
Provedení
Řada
Čelní stěna
Max)ľná|ni kapacita při poměru náplně 1 : 9 v kg
Poměr náplně
Kapačka v kg
Objem bubnu v l
Otvor dvířek fGjj V mrn
ÚPel otevřeni dvií'ek ve stupních
Závěs dvířek
Automatický zámek dvířek

Pračka s předním pběnim
Peňomance
Ckelov# &dá
20,0
1:9
20,0
180
415
180
vµavo

" objem bubnu 180 l. hmotnost
náplně 20.0 kg

· optimálni čistota. nejlepší
spotřeba - inovativní technika Miek

· snadné a bezpečné ovládání díky
automatickému zámku dvířek

· komfort obsluhy s cdodotykovým
barevným displejem - M Touch Pro

· možnost budoucího propojeni přes
LAN a \MF1

ĹnovativnÍ prací vana ·
Bezúdržbový motor s frekvenčním měničem ·
patentovaný wštinový buben 2.0 ·
Oblasti použití
Vhodné pro hotdnictvi a gastronomii ·
Vhodné pio čisb"rrvy oděvů "
Vhodné pro prádelny a marňbvny ·
VNjdré pro řemeslnou výrobu ·
Vhodné pro univerzity, školy a mateřské školy "
VhMné pro nemocnice ·
VMdré pro kempy "
Vhodné pro sportovní kluby "
~né pro oblast beauty, wellness a fitness ·
WMné pro peUocNmický pďmjd '
Vhodné pro potravinářský průmysl ·
Vhodné pro zábavní parky a prázdninová zařízeni' ·
Udaľě o
Testovaná hygiena "
Specihcká spK)třeba vody pň připojeni na studenou vodu 7,80
v Vkg
Specifcká spotřeba energie při připojeni m studenou vodu 0,20
v kWh/kg
Specifická spotřeba vody při připojeni na teplou vodu v l/kg 7,20
Specifcká spotřeba ener§e při pňpojeni na teplou vodu 0.07
v kWh/kg
Spotňeba vody při pňpcýeni na studenou vodu vI 156,0
Spotřeba energie při pňpgenÍ na studenou vodu v kWh 4,00
Čas p'og'amu při pňpojeni na st®enou vodu v nnh 58
Spotřeba vody při připc*N na teplou vodu VI 144,0
Spotřeba energie při připojení na teplou vodu v kWh 1,40
Čas p'ogramu pří piipojenľ na tepbu vodu v min 49
Spotřeba vody v p'ogramu ECO při připojed m studenou 142,0
vodu v l
Spotřeba energie v programu ECO pň přípojení na 2,60
studenou vodu v kWh
Čas programu při připojení na studenou vodu v p'ogramu 41
ECO v min
Spotřeba vody v programu ECO při přípojení na teplou 140,0
vodu vI

mote nWmapon you can fnd h8'é.
ntto



MiieIe

PWM 520 [EL DV DO]
Profesionálni pračka, dektrický ohřev
se zásobníkem na prací prostředky, s ovládáním M Touch Pro.

EAN 4002516328018 l Číslo matenálu 11512030 l Cisb starého materiäu: 51520001EU

Spotřeba energie v programu ECO při připojeni m teplou
vodu v kWh
Čas p'ogramu při připojení na tepkju vodu v programu ECO
v min
Čas p'ogramu při připojení na tepbu vodu v programu
.Mopy standard 60 °C" v min
Zbytková vlhkost při studeném oplachu v %
Zbytková vlhkost pří
t=m oplachu v %
Počet otáček při cxjstřecbváni oUmin
Faktor 9
Testované provozní hodirvy
Ovládáni
programovatelné
Maximáhi předvolba startu v hodinách
Indikace zbývaiaho času
Indikace průběhu programu
Nastavitelné jazyky dispkje
Možnost zadáni hmotnosti před spuštěním programu
Základni programy a programy pro cňové skupiny
Základni prcg'an'N
Dávkováni
Zásobník m pracíprostředky
Maximální počet připojení dávkovacích čerpadel [počet]
Indikace prázdného stavu
Základní elektroinstalace
Druh ohřew
Elektrická ph'pojka
Topný výkon v kW
cdkový pňkon v kW
jištěni v A
Možná varianta napětí 1
Ekktňcká přípojka
Topný výkon v kW
celkový pňkon v kW
Jištěni v A
přípojka na vodu/odpad
Studená voda ¢počet]
Teplá voda [počet]
Tvrdá voda [počet]
výpouštěcľ ventil
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, výška netto v mm
VWŠÍ rozměr, šířka netto v mm
V*ŠÍ rozměr, hbubka netto v mm
vnější rozměr, výška brutto v mm
vněýší rozměr, šUka brutto v mm
vrEjší rozměc, hbubka brutto v mm
Hmotnost netto v kg
Hmotnost brutto v kg

0,60

36

1,19

53
49

950
361
30000

prcgramovatäné
1ibovoln# vcNteľné

3 zásobníky
12

dektro
3N AC 4(XN 50HZ
15,00
16,00
25

3N AC 400V 60HZ
15,00
16,00
25

3x IR' se šroubením 3/4"
lx 1/2' se šroubením 3/4"
2x IR' se 3/4" Šroub. (VOL)
DN 70

1450
924
935
1585
1090
1130
389.0
409



Mňele

PWM 520 [EL DV DD]
Profesionálni pračka, elektrický ohřev
se zásobnkem na prací prostředky, s ovládáním M Touch Pro,

EAN: 4002516328018 l Číslo matenálu: 1 1512030 l Číslo starého materiálu' 51520001EU

Emisní hodnoty . . . E"'äw .
Tepb vysäané do prostoru v MJNi 6,48
Vybaveni I.: ·' ú .
Trdrozr'něrná kontrola nevyváženosti ·
Dezinfekční máchání .
ÚČinná sprchovací žebra
Systém zdvcýených prUh ·
Kontrola teploty ·
Speciální topné těleso ·
Množsfevni automatika+ ·
výbě' p'ogramu pomoci barevných rámečků ·
Nouzový vypínač ·
FMušenství nezávískS na přístroji ·
Hospodárnost a trvalá udržitelnost
Míra recyklace v % 92
Možnosti připojení
Inkasní systém (vcNtdC) ·
Optické rozhraN pro servisní přistup ·
Systém vypnutí ve špičce/energetcký rnanagement ·
(vohtekě)
LAN .
\NiFi .
pňpojovaci box ·
Zkušební a identifikační označeni
CE .
VDE EMC .
VDE .
Ochrana proti stňkaNÍ vodě IPX4 ·
WEEE .
Shoda se směmici o strgnÍch zařízeních pode 2006/42/ES ·



Mŕele

APWM 019 - Connector Box
Komunikační box včetně montážni sady
pro vytvoření spojeni pračky (12-20 kg) s externími systémy.

EAN: 4002516429432 l Čisb matenalu. 11763230 l Číslo starého mateňäu: 59510019EU

JW

b

Produktové zařiµen1
Pračky
Zařazeni přĹstroje/příshjšenství
P\NM 514
FWM 520
PWM 912
PWM 916
PWM 920
Produktová kategorie
Průtokoměr
Systém vypnuti ve špičce
Pňšlušenství k inkasnímu přištrcýi
\j1astnosti produktu
Matená

Barva
Rozměry a hmotnost
vnější rozměr, výška netto v mm
vnější rozměr, šířka netto v mm
Vnější rozměr, hloubka netto v mm
vnější rozměr, výská brutto v mm
vnější rozměr, šlika brutto v mm
vnější rozměr, hbLbka brutto v mm
Hmotnost netto [kg]
Hmotnosl brutto v kg

t"" "

" připojeni systémů ve špičce,
inkasních a dávkovacích systémů

· komfortní Plug and Play připojeni k
pračce

· rozličné možnosti nastavení
dávkováni tekutých médii

· plná zpětná kompatibdita se všemi
běžnými systémy Miele

0

0

0

0

0

0

0

0

pkusLOcdovýpkch,
po'inko'aný
Bilá

96
255
292
145
292
595
3,35
3,70

fTKXC you can fnO here
http


